

M. RUBOW ApS

Ribe Landevej 366
7100 Vejle

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/12/2017

Mads Rubow
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

M. RUBOW ApS
Ribe Landevej 366
7100 Vejle

CVR-nr: 33576749
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse
7100 Vejle
Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med kloakering og anden entreprenørvirksomhed i forbindelse hermed m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. juli 2016 til 30. juni 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. -192.547, der må anses for at være utilfredsstillende. Selskabet forventes i indeværende og kommende regnskabsår at kunne udvise mere tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. juni 2017 andrager kr. 664.367 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		338.073	650.587
Personaleomkostninger	1	-394.531	-305.118
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-131.721	-194.601
Resultat af ordinær primær drift		-188.179	150.868
Andre finansielle indtægter		0	203
Øvrige finansielle omkostninger		-4.660	-1.304
Ordinært resultat før skat		-192.839	149.767
Skat af årets resultat	3	292	-37.458
Årets resultat		-192.547	112.309
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-292.547	12.309
I alt		-192.547	112.309

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		96.669	286.767
Materielle anlægsaktiver i alt	4	96.669	286.767
Anlægsaktiver i alt		96.669	286.767
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		887.038	398.158
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	114.240
Tilgodehavende skat		22.186	0
Andre tilgodehavender	5	0	218.323
Periodeafgrænsningsposter		2.750	2.750
Tilgodehavender i alt		911.974	733.471
Likvide beholdninger	6	0	217.250
Omsætningsaktiver i alt		911.974	950.721
Aktiver i alt		1.008.643	1.237.488

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	7	80.000	80.000
Overført resultat		484.367	776.914
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		664.367	956.914
Gæld til banker		74.606	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		179.596	179.529
Skyldig selskabsskat		0	25.111
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	8	90.074	75.934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		344.276	280.574
Gældsforpligtelser i alt		344.276	280.574
Passiver i alt		1.008.643	1.237.488

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	776.914	100.000	956.914
Betalt udbytte			-100.000	-100.000
Årets resultat		-292.547	100.000	-192.547
Egenkapital, ultimo	80.000	484.367	100.000	664.367

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	Tkr.
Løn og gager	350.645	299
Pensionsbidrag	34.463	0
ATP-bidrag og andre sociale bidrag	9.423	6
	394.531	305

Selskabet har i lighed med forrige regnskabsår i gennemsnit beskæftiget 1 medarbejder.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17	2015/16
	kr.	Tkr.
Afskrivning på driftsmidler m.v.	89.598	147
Mindre nyanskaffelser	42.123	48
	131.721	195

3. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	Tkr.
Aktuel skat af regnskabsårets skattepligtige indkomst	0	38
Ændring af udskudt skat	0	-1
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	292	0
	292	37

Selskabet har betalt selskabsskat med kr. 47.005 i regnskabsåret 2016/17.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler m.v. kr.
Kostpris primo	990.020
Tilgang	19.500
Afgang	-318.600
Kostpris ultimo	690.920
Af- og nedskrivning primo	703.253
Årets afskrivning	89.598
Tilbageførsel ved afgang	-198.600
Af- og nedskrivning ultimo	594.251
Regnskabsmæssig værdi ultimo	96.669

5. Andre tilgodehavender

	2016/17 kr.	2015/16 Tkr.
Tilgodehavende moms	0	218
	0	218

6. Likvide beholdninger

	2016/17 kr.	2015/16 Tkr.
Indestående i pengeinstitut	0	217
	0	217

7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af pålydende kr. 80.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. juli 2012	80.000
Der er ikke gennemført ændringer i anpartskapitalen i de seneste fem regnskabsår	0
Anpartskapital ultimo	80.000

8. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016/17 kr.	2015/16 Tkr.
Beregnete feriepenge til funktionærer	0	42
Indeholdt A-skat m.v.	51.328	34
Skyldig moms	38.746	0
	90.074	76

9. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med kloakering og anden entreprenørvirksomhed i forbindelse hermed m.v.

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. juli 2016 til 30. juni 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. -192.547, der må anses for at være utilfredsstillende. Selskabet forventes i indeværende og kommende regnskabsår at kunne udvise mere tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. juni 2017 andrager kr. 664.367 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

10. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

11. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Der er indgået en huslejekontrakt på sædvanlige opsigelsesvilkår med en årlig husleje i størrelsesordenen kr. 33.000.

12. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

13. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Alle anparter i selskabet ejes af:

Direktør Mads Rubow, Vejle.

Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter selskabets direktør og eneanpartshaver. Selskabet har i regnskabsåret 2016/17 haft væsentlige transaktioner med nærtstående parter på markedsmæssige vilkår.

14. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har i regnskabsåret 2016/17 haft et skattemæssigt underskud, der kan modregnes i fremtidige overskud. Den mulige skattebesparelse andrager med de nuværende kendte selskabsskatteprocenter 22% heraf. Værdien er ikke opført som et aktiv i selskabet, da det ikke vurderes, at underskuddet med tilstrækkelig sikkerhed kan udnyttes indenfor en kortere årrække.